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TAYarksat 3A / 4A Frequenzliste

Frequenz
10958
10968
11012
11053
11054
11062
11096
11096
11180
11526
11558
11574
11676
11767
11789
11794
11822
11853
11880
11883
11891
11916
11958
11977
11999
12009
12015
12034
12054
12073
12083
12095
12103
12188
12209
12213
12219
12228
12245
12265
12298
12310
12329
12336
12345
12346
12356
12379
12380

Pol SR
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6250
7915
30000
8000
30000
4820
30000
30000
30000
2222
30000
1800
24444
15000
20000
30000
14166
25000
20000
4800
10600
30000
27500
27500
11666
4444
27500
27500
27500
27500
13750
4800
8333
27500
10000
5833
6500
8400
27500
27500
4800
15000
6666
5520
30000
9600
7100
30000
27500

Fec Standard

5/6
5/6
2/3
3/4
3/4
3/4
5/6
5/6
5/6
3/4
2/3
5/6
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
5/6
3/4
3/4
5/6
5/6
3/4
3/4
5/6
5/6
5/6
5/6
2/3
5/6
2/3
5/6
3/4
2/3
3/4
5/6
5/6
5/6
5/6
3/4
2/3
3/4
3/4
3/4
2/3
3/4
3/4
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DVB-S2
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S2
DVB-S
DVB-S
DVB-S
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S
DVB-S
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S2
DVB-S
DVB-S
DVB-S
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S
DVB-S
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S2
DVB-S2
DVB-S
DVB-S
DVB-S
DVB-S2
DVB-S
DVB-S

Modulation
8PSK
8PSK
8PSK
QPSK
8PSK
QPSK
QPSK
QPSK
QPSK
8PSK
QPSK
QPSK
QPSK
8PSK
8PSK
8PSK
8PSK
8PSK
8PSK
QPSK
8PSK
QPSK
QPSK
QPSK
8PSK
QPSK
QPSK
QPSK
QPSK
8PSK
8PSK
QPSK
8PSK
8PSK
8PSK
8PSK
QPSK
QPSK
8PSK
8PSK
QPSK
8PSK
8PSK
QPSK
QPSK
QPSK
8PSK
QPSK
QPSK
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Paket
TRT Feed Paket 2
TRT Feed Paket 1
TAYarksat
Ciner Medya Grubu
TRT HD Paket
TAYurksat Ankara Paket 28
TRT DoAYu Paket
TAYurksat Ankara Paket 18
DigitAY¥ark [belN Media Group]

TAvurksat Ankara Paket 10
TRT Radyo Paket

DigitAvark [beIN Media Group]
TAYurksat Ultra HD (4K) Paket
TAvurk Telekom Paket 3

TRT HD Paket 2

TWDC TAYarkiye

TAvurk Telekom Paket 1

TAvurk Telekom Paket 2
Turkuvaz Medya Grubu

AA

TAvurksat Ankara Paket 13

TRT BatA+ Paket

DemirAfren TV Holding Paket 1
Turkuvaz Medya Grubu
TAYarkmeneli

DoAYuAY Medya Grubu
DemirAfren TV Holding Paket 2
Turkuvaz Medya Grubu
DigitAvark [belN Media Group]
TAvurksat Ankara HD Paket 31
Kanal 7

Kanal 7

DemirAfren TV Holding Paket 4
Ciner Medya Grubu

TV NET

Ciner Medya Grubu

TGRT

DemirAfren TV Holding Paket 5
GAv,AS Dijital Paket 1

TAvurk Medya

TAYark Medya

FOX

FOX

TAYurksat Ankara Paket 7

Acun Medya

Acun Medya

TAvurksat Ankara Paket 14
TAvurksat Ankara Paket 12
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TAYarksat 3A / 4A Frequenzliste

12423 \% 27500 3/4 |DVB-S QPSK TAVarksat Ankara Paket 1

12423 H 30000 3/4 |DVB-S QPSK TAvarksat Ankara Paket 2

12458 \ 30000 3/4 |DVB-S QPSK TAYarksat Ankara Paket 3

12559 \ 27500 2/3 |DVB-S QPSK TAVarksat Ankara Paket 4

12610 H 20830 3/4 |DVB-S QPSK TAYarksat KKTC Paket

12642 \ 30000 3/4 |DVB-S2 8PSK TAYarksat

12685 \Y 30000 2/3 |DVB-S2 8PSK TAvYarksat Ankara HD Paket 8

12685 H 27500 2/3 |DVB-S2 8PSK TAYarksat Ankara HD Paket 29

12729 \% 30000 2/3 |DVB-S2 8PSK TAYarksat Ankara HD Paket 26
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